filii.. Leopoldi I. Imperatoris expositum. 
10645. [Philos. 384.] ch. XVII. 122. 4°. 
3. 39a-—51a. „Kudimcntorum cosmographicorum Joannis 

llonteri Coroncnsis liber II. et 111. Parisiis. Ex Typographia Jo. 
Libert . . . 1618" cum glossis interlinearibus mss. 

10676. [Philos. 447.] ch. XVI. 244. 4°. 
Cyprianus Leovitius de Leonicia, Genethliacon sive Judicium 

astrologicum de nativitate Maximïliani II. Imperatoris com]to 
situm a. 1503 cum figuris astronomicis pictis. 

10678. [Philos. 491.] ch. XVI. 148. 4°. 
Balthasar Sartorius Vratislaviensis, Fata astrologica Ferdi-

nandi I. Imperatoris subnexis nativitatibus triginta una Serenis-
simae familiae Habsburgicae a Friderico III. Imperatore usqne 
ad Ernestum archiducem filium Maximiliani II. Imperatoris7 in 
cujus nativitate nondum explicata codex abrumpitur. Dedicatum 
est opus Ferdinando I. Imperátori praevia epistola s. d. 

10679. [Philos. 509.] ch. XVII. 162. 4°. 
3. 86a—102a. Compendium chronologium sive história re-

n « ab initio imperii Maximiliani I. Imperatoris seu ab a. 1493 
usque ad a. 1650 gestarum . . . tradita publice in Julia a. IG58 
a Christiano Bernhardo. Pertingit opus hoc in codice tanturu us
que ad a. 1512. 

10692. (Philos. 29.) m. XVI. 29. f. 
Tabulae arithmeticae varias pecuniae species cum valore 

nummi aurei Vngarici exaequantes. 
10775. (Rec. 1071.) ch. XVI. 135. 4°. 
De rebus militaribus praesertim in Hungária, videlicet. 

Schemata pro portionibus stipendiariis, formuláé diplomatum, 
epistolarum et pro diversis negotiis in eastris campisque occur-

282 A bécsi udvari könyvtár hazai vonatkozású kéziratai. 

rantibus tarn publicis quam privatis. Adjectae sunt rationes sti-
pendiorum ab ordinibus et statibus Austriae inférions pensorum 
militibus in Hungária etc. 

10806. (Eec. 3286.) eh. XVII. et XVIII. 207. f. 

Acta militaria a. 1694—1738 partim sermone italico par
tim germanico conseripta et exercitus Austriacos simul et impe
riales concernentia in Itália, ad Rhenum, in Hungária etc. 

10841. [Philos. 30.] eh. XVI. 158. f. 

' A. Macautius, Variae capistrorum et frenorum figuráé deli-
neatae et monochromatice adumbratae cum brevissima exposi-
tione singulis riguris adscripta gallica. Codicem J. Samlmcus 
Maximiliano IL Imperátori dono dedit, uti docemur inscriptione 
ampla in folio l a „X. Calend. Junij 1564." 

10920. (Rec. 704.) eh. XVII. 201. f. 
2. l l l a — 2 0 1 a . Beschreibung der . . kayserlichen Kupffer-Hand-

lung zu Newsóhl in denen Hungarischen Pergstetten a. 1660. Ad-
jeeta sunt omnia acta ad Cameram imperialem aulicam direeta a. 
1660—1680. res montanas Hungáriáé concernentia.